Los inmuebles referidos en el artículo primero serán aportados por el Municipio de Moreno al FIDEPIM
en un ciento por ciento (100%), a condición de que éste reintegre  prioritariamente y en su totalidad el valor de
adquisición de los mismos, el cual asciende a la suma de U$S 1.128.000.- (dólares estadounidenses un millón ciento
veintiocho mil con 00/100) o su equivalente en pesos a la cotización del dólar oficial Banco Nación divisa vendedor  a
la fecha del día hábil inmediato anterior al cierre de operaciones.

ARTÍCULO 4°: FIDEPIM se obliga a reintegrar al MUNICIPIO DE MORENO, el importe establecido en el artículo tercero